自宅待機の解除のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、2020 年 4 月 7 日より新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、従業員およ

びお客様の安全を最優先と考え、感染拡大を防止するために自宅待機を実施いたしてまい

りましたが、2020 年 6 月 19 日からの国および地方自治体の対応を受け、自宅待機を解除

し、下記の通りとすることといたします。
敬具

記

■本社および西日本営業所、越谷試験室の自宅待機の解除
 ※通勤混雑緩和を目的に時差出勤を可能としております。
 ※酒田工場および東北営業所を含め、すべての事業所にて通常勤務となります。

■解除日
 2020 年 6 月 22 日（月）

弊社では、今後も従業員ならびにお客様の安全確保を最優先と考え、対応を実施してまいり

ます。

以上